

Liikenne- ja viestintäministeriö
kirjaamo@lvm.fi

Viite: Lausuntopyyntö LVM/247/07/2014

RadioMedian lausunto voimassa olevien ohjelmistotoimilupien toimilupamääräysten laajentamisesta tietoyhteiskuntakaaren periaatteiden mukaisesti

1

Kiitämme mahdollisuudesta antaa lausunto ohjelmistotoimilupien toimilupamääräysten keventämistä koskevassa asiassa. Radiomedia ei ota kantaa yksittäisiä toimijoita tai toimilupia koskeviin asioihin. Sen sijaan liitto toteaa yleisellä tasolla seuraavaa.

Radiomedia kannattaa toimilupien toimilupamääräysten keventämistä ja joustavuuden lisäämistä toimilupien muutoksia koskevissa asioissa.

Liitto pitää kannatettavana suuntaa, joka keventää radion ohjelmistotoimilupaeh-toja. Pidämme hyvänä valtioneuvoston antamaa periaatepäätöstä tietoyhteiskun-takaaren periaatteiden käyttöönotosta saman tien siten kuin se voimassa olevan lain nojalla on mahdollista. Tämä mahdollistaa radiotoiminnan ohjelmistotoimilu-pien ehdottomasta sisältöulkinnasta luopumisen ja antaa mahdollisuuden huomi-oida markkinakehityksen muutokset nykyistä joustavammin.

Tietoyhteiskuntakaaren sisältyvän esityksen mukaan radiotoimintaa koskevia ohjelmistotoimilupaeh-toja tulee antaa vain poikkeuksellisesti. Sisällöllisten ehto-jen asettaminen edellyttää ehtojen asettamisen välttämättömyyttä. Tietoyhteis-kuntakaaren esityksen toteutuessa jokainen arvioitavana oleva toimilupaehto edellyttää siten välttämättömyysharkinnan suorittamista.

Käytännössä radiotoiminnan ohjaaminen sisällöllisillä ehdoilla nopeasti muuttu-vassa markkinatilanteessa on erittäin vaikeaa. Muutosten ennakoiminen pitkällä aikavälillä on käytännössä mahdotonta. Nykyinen radion ohjelmistotoimilupien toimilupakausi on kestoltaan kahdeksan vuotta ja jatkossa toimiluvat on tarkoitus myöntää kymmeneksi vuodeksi kerrallaan. Tässä yhteydessä on kuitenkin todetta-va, että toimilupakausien pituuden kasvattaminen on radiotoimialan kehityksen kannalta ehdottoman tärkeää.

Kaupallisin periaattein toimivilla radiotoimijoilla tulee olla mahdollisuus sopeutua markkinamuutoksiin ja huomioida joustavasti niin kuluttajakäyttäytymisessä kuin

markkinatilanteessa tapahtuvat muutokset. Ohjelmistotoimilupien tiukat ehdot ja joustamattomuus toimilupaehdoista koskevissa muutostilanteissa heikentäisivät toimijoiden mahdollisuuksia tehdä toimintaa koskevia välttämättömiäkin muutoksia ja hankaloittaisi siten kaupallisen radiotoiminnan harjoittamista.

2

RadioMedia ry

Stefan Möller
toimitusjohtaja
stefan.moller@radiomedia.fi
puh. 0400 50 88 77

Johanna Halkola
edunvalvontapäällikkö
johanna.halkola@radiomedia.fi
puh. 050 377 98 36